
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

02.06.2021              243-ПА 
 
 
 
 

О создании комиссии для проведения осмотров 
зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,  

являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых  
проводятся мероприятия по установлению правообладателей  

на территории Асбестовского городского округа 
 

В целях реализации отдельных положений Федерального закона  
от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава 
Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 
округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию для проведения осмотров зданий, сооружений, 
объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными 
объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению 
правообладателей на территории Асбестовского городского округа. 

2. Утвердить состав комиссии для проведения осмотров зданий, 
сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее 
учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия  
по установлению правообладателей на территории Асбестовского городского 
округа (прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 
полный текст постановления с приложением в сетевом издании в сети «Интернет» 
по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского 
округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа                                                                                Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=374E195DD71A1BB2F796F5EF74DE4737888A9E1EBD4BD865DF5E32B1B1D8k3C
consultantplus://offline/ref=374E195DD71A1BB2F796EBE262B2193D8882C216BE4AD3318A0834E6EED3316AEC8E922FB4BC19795C27DEADDFkEC
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Асбестовского городского округа 
от 02.06.2021 № 243-ПА 

 
 

Состав комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов 
незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами,  

в отношении, которых проводятся мероприятия по установлению 
правообладателей на территории Асбестовского городского округа  

 
 

Кирьянова Л.И. - Первый заместитель главы администрации 
Асбестовского городского округа, председатель 
комиссии 

Яцкевич В.В. - начальник Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Асбестовского 
городского округа, заместитель председателя комиссии 

Семейкина И.В. - начальник отдела строительства Управления 
архитектуры и градостроительства администрации 
Асбестовского городского округа, секретарь комиссии 

Великанова Ю.В. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом администрации Асбестовского городского 
округа 

Кузнецова Т.В. - начальник Управления сельских населенных пунктов 
посёлков Белокаменный и Красноармейский  
администрации Асбестовского городского округа  

Кулагина Е.В. - ведущий специалист отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации  
Асбестовского городского округа 

Чадранцева Т.С. - специалист 1 категории Управления сельских 
населенных пунктов посёлков Белокаменный и 
Красноармейский  администрации Асбестовского 
городского округа 

 


